

## BESTELAKO XEDAPENAK

KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA SAILA

### 180

*EBAZPENA, 2017ko abenduaren 12koa, Hizkuntza Politikarako sailburuordearena, «Euskara Ingurune Digitalean» deialdiari dagozkion 2017ko diru-laguntzak esleitzen dituen.*

Kultura eta Hizkuntza Politikako sailburuak 2017ko maiatzaren 16an emandako Aginduan Ingurune Digitalean euskara sustatu, garatu edota normalizatzeko diru-laguntzei buruz finkatutakoari jarraituz (EHAA, 2017ko maiatzaren 24koa, 97. zk.), eta, aldi berean, Balorazio-batzordeak eginitako proposamenak gogoan izanik, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Atzera egindakotzat jotzea I. eranskinean zehazten diren eskabideak.
2. artikulua.– Goian adierazitako aginduan finkatutako baldintzetako bat ez betetzeagatik II. eranskinean zehazten diren egitasmoak bazterrean uztea.
3. artikulua.– Goian adierazitako aginduan finkatutako baldintzak bete eta, aldi berean, 70 puntu edo gehiago lortu dituzten egitasmoak diruz laguntzea (III. eranskina).
4. artikulua.– Goian adierazitako aginduan finkatutako baldintzak bete arren, 70 puntu baino gutxiago lortu duten egitasmoak diru-laguntzarik gabe uztea (IV. eranskina).
5. artikulua.– Interesdunei ebazpen honen berri ematea.
6. artikulua.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea herritar orok jakin dezan.
7. artikulua.– Laguntza-eskatzaileraren bat hartutako ebazpenarekin ados ez bada eta gora jo nahi badu, gora jotzeko errekurtsua aurkeztu ahal izango du Kultura eta Hizkuntza Politikako sailburuaren aurrean, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2017ko abenduaren 12a.

Hizkuntza Politikarako sailburuordea,  
MIREN DOBARAN URRUTIA.

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

I. ERANSKINA  
Atzera egin duten egitasmoak

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Bilbo Zaharra S. Coop.	Entzun	069-ID1-2017
Donostiako Komunikabideak SL	Gaztezulo.Eus + Gtb+ Beitu! + Pantaila Txikian	050-ID2-2017
Gastelupeko Hotsak SL	errabajazz2017	049-ID2-2017
La Pecera S Coop Pequeña	Herrian	023-ID1-2017
Puntueus Fundazioa	Ni.eus	007-ID1-2017

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

II. ERANSKINA  
Deialdiak finkatutako baldintzetako bat ez betetzeagatik bazterrean utzitako egitasmoak.

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.	Zioa
Araski Arabako Emakumeen Saskibaloiak	araski.eus	026-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Asociacion Develop para el Fomento de la Industria Audiovisual	Next Station Euskaraz	052-ID1-2017	Aginduaren 11.artikuluko 3. idatzi-zatiaren arabera : «Egitasmo orok gutxieneko finantzaketa-maila propioa izan behar du ezinbestean, % 40koa hain zuzen ere. Ondorioz, finantzaketa-maila horretara iristen ez den egitasmoa lehiaketatik kanpo utziko da.»
Asociacion ONG Pausumedia	pausumedia.eus	045-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
CD de Baloncesto Ointxe de Mondragon	ointxe.eus	029-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Dantzan.com Dantza Sustatu eta Hedatzeko Elkarte	dantzan.eus berrikuntzak-2017	032-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «i) 2016-2018 epealdirako HED deialdian (euskarazko hedabideak sendotu, eraginkortu, garatu eta normalizatzeko diru-laguntzak) diru-laguntza eskuratu duten egitasmoak.»
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa SL	Euskarazko zuzentzaile ortografikoa androiden	043-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «f) Softwarea sortzea, lokalizatzea edota eguneratzea helburu duten egitasmoak.»
Euskal Editorea SL	Badok Komunitatea Piztu	016-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «i) 2016-2018 epealdirako HED deialdian (euskarazko hedabideak sendotu, eraginkortu, garatu eta normalizatzeko diru-laguntzak) diru-laguntza eskuratu duten egitasmoak.»
Euskal Herriko Ikastolak Sociedad Cooperativa Europea	Dantzan App-a	016-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «ñ) Araubide orokorretan zein berezikoetan erabiltzekoak izanik, ikasketa-plan edo curriculumarekin lotura zuzena edo zeharkakoa duten ikasmaterial inprimatu, ikus-entzunezko edo elektronikoak gauzatzeko asmoz aurreikusitako egitasmoak.»
Euskal Herriko Ikastolak Sociedad Cooperativa Europea	Gurebazterrak	026-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «ñ) Araubide orokorretan zein berezikoetan erabiltzekoak izanik, ikasketa-plan edo curriculumarekin lotura zuzena edo zeharkakoa duten ikasmaterial inprimatu, ikus-entzunezko edo elektronikoak gauzatzeko asmoz aurreikusitako egitasmoak.»
Euskal Kulturgintza SA	Liburu elektronikoko plataforma euskaraz	001-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Euskaraz Koop. E.	www.aek.eus	008-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatzi-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.	Zioa
Hamaika Telebista Hedatzeko Taldea SA	Sare-Berri 2017	044-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «I) 2016-2018 epealdirako HED deialdian (euskarazko hedabideak sendotu, eraginkortu, garatu eta normalizatzeako diru-laguntzak) diru-laguntza eskuratu duten egitasmoak.»
Ilazki Gainza Giraldo y otra CB	EkiOn	025-ID1-2017	Aginduaren 4.artikuluaen arabera, deialdi honetako onuradunak izango dira «Enpresa guztiak, gaitasun juridiko osoa eta jarduteko gaitasun osoa badute eta legalki eratuta badaude indarrean dagoen araudiaren arabera, betiere Agindu honen 2. artikuluan aipaturiko egitasmoak burutzen badituzte. Diru-laguntza deialdi honen ondorioei dagokionez, honako hau da enpresaren definizioa: jarduera ekonomikoa gauzatzen duen pertsona fisiko edo juridiko pribatua.» Eskatzailea Ondasun Erkidegoa izanik, ez dauka nortasun juridikorik.
Indanweb XXI SL	Eskelak.eus	042-ID2-2017	Aginduaren 11.artikuluko 3. idatz-zatiaren arabera : «Egitasmo orok gutxieneko finantzaketa-maila propioa izan behar du ezinbestean, % 40koa hain zuzen ere. Ondorioz, finantzaketa-maila horretara iristen ez den egitasmoa lehiaketatik kanpo utziko da.»
Instituto para la Promocion de los Estudios Sociales	ipes.eus web proiektua	075-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Insulae Central de Franquicias SL	Insulae App	063-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Jokin Arrospide Arrate	Web Gune Berria Sortzea	046-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Komunikazio Biziagoa SAL	Gaikako buletin pertsonalizatuak	027-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «I) 2016-2018 epealdirako HED deialdian (euskarazko hedabideak sendotu, eraginkortu, garatu eta normalizatzeako diru-laguntzak) diru-laguntza eskuratu duten egitasmoak.»
Lanku Bertso Zerbitzuak SL	Webgune Edukien Eguneraketa eta Funtzionalitate Berriak	013-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Mooneki Creaciones Graficas S C	Mooneki Denda, mooneki.eus	041-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
S.D. Urola	Urola KE	030-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Tokikom SL	Tokikom Plataforma Berritzea	035-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «f) Softwarea sortzea, lokalizatzea edota eguneratzea helburu duten egitasmoak.»
Urtxintxa Astialdi Eskola-Bizkaia Elkarte	Webgunea abian	040-ID2-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»
Zarauzko Kirol Elkarte	ZKE-Zarauzko Saskibaloia Taldea Web Dinamikoa	081-ID1-2017	Aginduaren 2.artikuluko 2. idatz-zatiaren arabera, kanpoan utziko dira: «h) Egitasmo korporatiboak.»

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

III. ERANSKINA  
Diruz lagundutako egitasmoak

ID1 Multzoa					Ordainketak	
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2017 (%65)	2018 (%35)	
Adimelabs S. L.	Behatzen	028-ID1-2017	15.890,00	10.328,50	5.561,50	
Ametzagaña AIE	Egunean	021-ID1-2017	11.003,00	7.151,95	3.851,05	
Ardatz Kultur Elkarte	Ikapp Ortografia	051-ID1-2017	12.298,00	7.993,70	4.304,30	
Ardatz Kultur Elkarte	Ikapp:Lekuizenak	053-ID1-2017	13.903,00	9.036,95	4.866,05	
Asociacion Cultural Floston	Otsoen Lurraldean	048-ID1-2017	18.364,00	11.936,60	6.427,40	
Bai Euskarari Zlurtagiriaren Sustapenerako Elkarte	Lansarean App	064-ID1-2017	3.918,00	2.546,70	1.371,30	
Baleuko SL	Zuhaitz Jolas Laguna	020-ID1-2017	20.000,00	13.000,00	7.000,00	
Bilbo Zaharra S. Coop.	Nora	066-ID1-2017	7.430,00	4.829,50	2.600,50	
Dibulitooon Studio SL	Eicano Lehen Mundu Bira Trivial App	042-ID1-2017	16.589,00	10.782,85	5.806,15	
Ekintech Smart Solutions SL	Harrapatuta	015-ID1-2017	9.200,00	5.980,00	3.220,00	
Euskal Herriko Ikastolak Sociedad Cooperativa Europea	Lehenhitza.eus	024-ID1-2017	8.659,00	5.628,35	3.030,65	
Euskal Kulturgintza SA	Irakurri dut	030-ID1-2017	12.755,00	8.290,75	4.464,25	
Fulsion Smart Systems SL	Inudikon	002-ID1-2017	9.429,00	6.128,85	3.300,15	
Fundacion Asmoz de Eusko Ikaskuntza	Kirolaren Baloioak Hezkuntzan: Joko Aplikazioa	035-ID1-2017	20.000,00	13.000,00	7.000,00	
Fundacion Jesus Maria de Leizaola Fundazioa	Hementxe Ba	006-ID1-2017	7.708,00	5.010,20	2.697,80	
Galtzagorri Elkarte	«Armatorren Uzta App» Klis-Klasikoak 3. App-a	034-ID1-2017	15.292,00	9.939,80	5.352,20	
Gesmae Informatica SL	LoturApp	003-ID1-2017	6.259,00	4.068,35	2.190,65	
Gestionet Multimedia SL	Xake Magikoa	012-ID1-2017	14.304,00	9.297,60	5.006,40	
Goiena Komunikazio Taldea Koop. E.	Goienabot: Goienako Kultura eta Aisialdi Chatbota	038-ID1-2017	20.000,00	13.000,00	7.000,00	
Hamaika Itzulpen SL	Booktegi	001-ID1-2017	16.796,00	10.917,40	5.878,60	
Hamaika Telebista Hedatzeko Taldea SA	Telebista Digitala Eskura	071-ID1-2017	15.601,00	10.140,65	5.460,35	
Hamaika Telebista Hedatzeko Taldea SA	Zokorizta	083-ID1-2017	18.924,00	12.300,60	6.623,40	
Iametzta Interaktiboa SL	Emozioen eta beharren aitxor kuitxa	057-ID1-2017	9.871,00	6.416,15	3.454,85	
Iametzta Interaktiboa SL	HilerokoApp	045-ID1-2017	12.143,00	7.892,95	4.250,05	
Iametzta Interaktiboa SL	PerretxikoAPP	040-ID1-2017	13.492,00	8.769,80	4.722,20	
Ikasplay SL	Euskal Quiz APP	079-ID1-2017	12.342,00	8.022,30	4.319,70	
Ikasplay SL	Gastrofesta APP	077-ID1-2017	12.498,00	8.123,70	4.374,30	

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

ID1 Multzoa			Ordainketak		
Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	2017 (%65)	2018 (%35)
Ikasplay SL	Ginkana APP	072-ID1-2017	12.936,00	8.408,40	4.527,60
Innovacion y Coordinacion en Estrategias Formativas SL	Genero Indarkeria Gazte Harremanetan	084-ID1-2017	9.309,00	6.050,85	3.258,15
Irontec Internet y Sistemas Sobre Gnu Linux SL	Hamaika minutu app	080-ID1-2017	20.000,00	13.000,00	7.000,00
J-O-K Production SRL	Muak	085-ID1-2017	12.433,00	8.081,45	4.351,55
Jose Ignacio Garcia Centeno	Ihes Egin!	018-ID1-2017	14.921,00	9.698,65	5.222,35
Jose Maria Martinez Burgos	Goaz baseirra	008-ID1-2017	4.393,00	2.855,45	1.537,55
La Pecera S Coop Pequeña	Esperimentuak	022-ID1-2017	5.124,00	3.330,60	1.793,40
La Pecera S Coop Pequeña	Baratzaetxean	036-ID1-2017	5.625,00	3.656,25	1.968,75
Lotura Films SL	Euskarazko Animazio Jokoak	027-ID1-2017	12.940,00	8.411,00	4.529,00
Maria Olatz Beobide Egafía	Nomofobikak Webseria	065-ID1-2017	20.000,00	13.000,00	7.000,00
Onoff Imagen y Comunicacion SL	Nor Da? ¡Aprende euskera jugando!	087-ID1-2017	15.400,00	10.010,00	5.390,00
Onoff Imagen y Comunicacion SL	Merkatuan ¡Aprende euskera jugando!	088-ID1-2017	15.842,00	10.297,30	5.544,70
Planet Factory Interactive SL	Nola dabil?	014-ID1-2017	9.552,00	6.208,80	3.343,20
Poselab SL	Animalien soinua	082-ID1-2017	4.213,00	2.738,45	1.474,55
Poselab SL	hitzak altxorra	074-ID1-2017	4.526,00	2.941,90	1.584,10
Tokikom SL	Zure Herria App	061-ID1-2017	9.839,00	6.395,35	3.443,65
Tokikom SL	Gurean.eus	060-ID1-2017	11.707,00	7.609,55	4.097,45
Txinpartetan SL	App 3d de cartografía pirenaica	019-ID1-2017	15.844,00	10.298,60	5.545,40
Udako Euskal Unibertsitatea	www.artizar.eus, Sare Sozial Tekniko-Profesionala	058-ID1-2017	15.000,00	9.750,00	5.250,00
Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea UZEI	Sinonimoen Hiztegia gailu mugikorretarako	033-ID1-2017	2.836,00	1.843,40	992,60
Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea UZEI	Munduko Diru-Unitateak Mundu-Mapan	009-ID1-2017	3.503,00	2.276,95	1.226,05
Urtxinixa Atsedena Idiko Hezitzaileen Eskola - Gipuzkoa	Gazte Hizkera App-a	032-ID1-2017	11.059,00	7.188,35	3.870,65
ID1 multzoa guztira			591.670,00	384.585,50	207.084,50

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

Eskatzailea	ID2 multzoa	Egitasmoa	Espediente zk.	Esleitutakoa	Ordainketak	
					2017 (%65)	2018 (%35)
Ametzagaiña AIE		Bizi Baratzea, landareei buruzko jakintzaren buletina	034-ID2-2017	8.406,00	5.463,90	2.942,10
Aranet Internet Zerbitzuak, SL		Kaixomaitia.eus_2017	023-ID2-2017	11.782,00	7.658,30	4.123,70
Badihardugu Deba Ibarreko Euskera Alkartia		Ahotsak.eus	036-ID2-2017	18.840,00	12.246,00	6.594,00
Bertako Hedabideak SL		www.iragarkilaburak.com berri eta hobetu	010-ID2-2017	4.000,00	2.600,00	1.400,00
Codesyntax SL		TBX 2017	021-ID2-2017	12.000,00	7.800,00	4.200,00
Codesyntax SL		Mendiak.eus, Euskal Herriko mendien webgunea	020-ID2-2017	20.000,00	13.000,00	7.000,00
Elhuyar Fundazioa		Zientziapp, zientzia-albisteen euskarazko APPa	017-ID2-2017	11.184,00	7.269,60	3.914,40
Euskal Herriko Bertsozale Elkartea		Bertsoa.eus Atariaren Berritzea	015-ID2-2017	13.700,00	8.905,00	4.795,00
Euskal Idazleen Elkartea		Hitzen Uberan euskal literaturaren erreferentzia	046-ID2-2017	16.671,00	10.836,15	5.834,85
Euskal Kulturgintza SA		PostData Elkar Fundazioaren bloga	012-ID2-2017	7.690,00	4.998,50	2.691,50
Galtzagorri Elkartea		EHLren Informazio Zerbitzu Multimedialeantz: galtzagorri.eus	004-ID2-2017	6.737,00	4.379,05	2.357,95
Jakin Fundazioa		Jakin.eus	038-ID2-2017	10.003,00	6.501,95	3.501,05
Maramara Taldearen Hizkuntza Zerbitzuak S. L		Mintzanet	006-ID2-2017	14.652,00	9.523,80	5.128,20
Puntueus Fundazioa		Sarean.eus Ingurune Digitala	002-ID2-2017	5.280,00	3.432,00	1.848,00
Sanagustin Azpetitiko Kulturgunea Koop. Elk.		Kulturaz aberasten	019-ID2-2017	7.384,00	4.799,60	2.584,40
Talaios Ahalduntzean Oinarritutako Sareak Koop. Elk. Txikia		Etzi.pm - Garapen komunitatea, Telegrambot-a eta eguneraketa	009-ID2-2017	15.700,00	10.205,00	5.495,00
Urtxintxa AtsedenaIdiko Hezitzaileen Eskola - Gipuzkoa		Txantxariekin dantzan, kantuz eta jolasten	018-ID2-2017	7.325,00	4.761,25	2.563,75
Zinema Uneak Elkartea		ZinemaUneak.eus	047-ID2-2017	16.879,00	10.971,35	5.907,65
ID2 multzoa guztira				208.233,00	135.351,45	72.881,55

EID 2017	Esleitutakoa	Ordainketak	
		2017	2018
ID1 multzoa	591.670,00	384.585,50	207.084,50
ID2 multzoa	208.233,00	135.351,45	72.881,55
Guztira	799.903,00	519.936,95	279.966,05

2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

IV. ERANSKINA  
70 puntu baino gutxiago lortu duten egitasmoak

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Adimlens S. L.	Hemen	055-ID1-2017
Alianza Networks Sociedad Limitada	Automobil.eus	073-ID1-2017
Ardatz Kultur Elkarte	Ikapp Arisora	050-ID1-2017
Asoc para el Fomento del Uso Saludable de las Tecnologías de la Información y la Comunicación Escolatic Ikteskola Elkarte	Betaurrekoak moretu!	005-ID1-2017
Asociacion Cultural Floston	App Catálogo Webseries BWF	028-ID2-2017
Asociacion Susierra para la Promocion Humana y el Desarrollo Comunitario de Bilbao	Harreman; bat gehi bat, hamaika!	067-ID1-2017
Auritz Eizaguirre Garin	Goodusbest	090-ID1-2017
Basque Heritage Elkarte Euskal Kultura	euskalkultura.com eraberritzea	033-ID2-2017
Bilbo Zaharra S. Coop.	Zuzendu	068-ID1-2017
Bilbo Zaharra S. Coop.	Sakela	037-ID2-2017
Binahi 2006 SL	Komunikazio eraginkorra	091-ID1-2017
Binary Soul S Coop	Bilbo VR	029-ID1-2017
Codesyntax SL	ZurePantaila.eus	076-ID1-2017
EDEX Centro de Recursos Comunitarios	Kutxa Eskola: bizi-trebetasunak sustatzeko plataforma	004-ID1-2017
Eleka Ingeniaritza Linguistikoa SL	ZT Amarauna: irakurle areagotua	031-ID2-2017
Elhuyar Fundazioa	Zientzia Azokaren webgunea	007-ID2-2017
Elkarlanean SL	Elkar Fundazioako argitaletxeen webgunea	031-ID1-2017
Elurnet Informatika Zerbitzuak SL	blogariak.net	022-ID2-2017
Elurnet Informatika Zerbitzuak SL	Edikeus	041-ID2-2017
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Hizkuntza-eskubideak bermatzeko protokoloaren aplikazioa	070-ID1-2017
Euskararen Gizarte Erakundeen Kontseilua	Kontseiluaren atari nagusia, euskalgintzaren agerle	043-ID2-2017
Eusko Ikaskuntza Sociedad de Estudios Vascos	Aufamendi. Gune, zerbitzu eta eduki berriak	039-ID2-2017
Gastelupeko Hotsak SL	GH 2017	048-ID2-2017
Gestionet Multimedia SL	GP Iehiaketa	010-ID1-2017
Gestionet Multimedia SL	Medikuak VS Birusak	011-ID1-2017
Goiena Komunikazio Taldea Koop. E.	Ikus-entzun nahieran	037-ID1-2017
Goierriko Hedabideak SL	Goierriko Zerbitzu gida berritzea	011-ID2-2017
Happy Learning TV SL	Happy Learning.TV Educamos Entreniendo en Euskera	056-ID1-2017



2018ko urtarrilaren 15a, astelehena

Eskatzailea	Egitasmoa	Espediente-zk.
Irontec Internet Y Sistemas Sobre Gnu Linux SL	Euskalbirrak.eus	078-ID1-2017
Julen Iñondo Martínez de Zuazo	«Ikustenda» webgunea	013-ID1-2017
Kaomone Europe SL	kmon.info	014-ID2-2017
Kam Telekomunikazio Aholkularitza SL	Euskal Herriko Landareen bereizketarako gida	059-ID1-2017
La Pecera S Coop Pequeña	Kontuzsarean	054-ID1-2017
Miren Garbiñe Candida Acebes	Pikto-soinuak	049-ID1-2017
Prisma Comunicación Y Marketing, SL	Euskaraz Bizi	086-ID1-2017
PuntuEus Fundazioa	PuntuEUS Behatokia	003-ID2-2017
Timatic Solutions, Sociedad Limitada	Osasuna Zure Esku	089-ID1-2017
Universidad de la Iglesia de Deusto	APPER: (App)oyo social para personas con enfermedades raras	044-ID1-2017
Xagu Studios, SL	LCM	062-ID1-2017
Xoraturikan SL	Zuzeu App	047-ID1-2017
Xoraturikan SL	Sukaldean errezetategia	024-ID2-2017
Xoraturikan SL	Pagotxa RZk	025-ID2-2017
Zinea Sortzen SL	Ganbara	005-ID2-2017
Zitu Informatika SL	ADI	017-ID1-2017